T A B V L A

- Editio instrumenti cum sit, non solum principalis, sed et stipulationum, renuntiationum, & aliarum clausularum fieri debet.* 81.nu.33
Editio nulla an impediat aliam fieri. 352.nu.18. & 353.
 nu.19
Editio cum datur alicui intra aliquod tempus, & non eligit, transit editio ad aliud. 460.nu.9. & 10
Elegendi facultas an cedi possit. 479.nu.7
Emancipare videtur pater consentiens filio donanti alteri filio bona profectitia, quo adeum alcum. 118.
 num.67
Emendatio libelli, licet debeat fieri ante item contestatum, tamen factis est, ut statim possit. 653 nu.3
Emphyteusi finita per generationem, heredes & consanguinei, an praeferantur extraneis & quomodo. 14.
 nu.41. & seq.
Emphyteuta non cadit emphyteusi ob venditionem invalidam. 32.nu.6. *Nec similiter ob venditione similitudinam.* 34.nu.11
Emphyteuta non priuatur emphyteusi ex venditione conditionalia ante condicinem. 37.nu.23. *Nisi pro cessum sit ad traditionem.* 39.nu.32
Emphyteuta an priuatur ex sola venditione, siue tradizione. 42.nu.44. & seq.
Emphyteusi usus vel usus fructus an constitui possit. 67.
 & 68.nu.41. & 70.nu.48
Emphyteuta an possit vendere fructus futuros. 67.nu.
 me.41
Emphyteusi aut fructus ipsius an capi possint in causam iudicati. 70.nu.47. & 48
Emphyteusi accepta pro se, suis filiis & nepoibus, admittit nepotes post mortem accipientis concepti. 125.
 nu.88
Emphyteusi alienata praesente domino & non contradicente, an ab eo possit renocari. 138.nu.151. & seq.
Emphyteuta non cadit emphyteusi alio pro eo soluente. 167.nu.259
Verium non cogitur dominus solutionem ab alio accipere. 168.nu.262. & seq.
Emphyteusi finita per generationem, intra quod tempus heredes & consanguinei possunt petere sibi renovari. 174.nu.4
Emphyteuta non est in mora soluendi canonis, quandiu ei sit quasi de re emphyteutica. 182.nu.37
Emphyteusi in dotem data simpliciter aut estimata, an requirat consensum domini. 236.nu.21
Emphyteuta non tenetur aliquid remittere de pretio quod ab alio reperit domino volente emere & offrente iustum premium. 265.nu.5
Emphyteuta non soluens excusat a commissione, si dominus tantundem deberet, & paratus est compensare. 265.nu.4
An autem necesse est, ut id declareret, ne cadat. 266.
 num.8
Emphyteuta soluens alteri nomine domini scientis, & patientis, an liberetur. 380.nu.16
Emphyteuta non soluens eo tempore, quo hereditas domini iacet, an excusatetur. 382.nu.27
Emphyteuta inter se an possint alienare in scio domino. 399.nu.12
Emphyteusi an possit a patre uni filiorum relinquere. 402.
 nu.23. & duob. seq.
Emphyteuta qui rem venditam recuperat, an liberetur
- a pena, in quam vendendo incurrit. 441.nu.1
Emphyteuta si domino premium non verum denuntiatur, perinde est, ac si non nemo non denuntiatur, ibid nu.3. & seq.
Emphyteusi in rebus soli tantum constat. 332. num. 4.
 & 334.num.10. *An autem in rebus incorporalibus,* ibid.nu.10
Emphyteusi alienata fuerit, prefertur dominus consanguineo in revocatione eius alienationis. 446.nu.
 3. & 4
Emphyteuta plurium rerum, si in una tantum male versetur, an priuetur omnibus. 448.nu.3
Emphyteusi rei ecclesiastice concessa ad longum tempus, an vitetur in eo tatum quod excedit ix. annos, & quid si pro toto longo tempore sit constituta una pensio sine premium. 450.nu.12
Emphyteuta plurium rerum pro una pensione non potest soluere partem pensionis pro rata unius rei tantum. 451.nu.14
Emphyteuta vendens partem, an ea tantum parte cadaat, an tota emphyteusi. 454.nu.28. & seq.
Emphyteusi si tenetur pro certa parte a capitulo, & pro reliquis ab aliis nobilibus, & emphyteuta eam vendat cum consenserit capitulo & eorum nobiliti preter unum, qui vult partem suam sibi retinere, an id potest facere. 456.nu.5
Emphyteuta cum cedit emphyteusi pro alia specie, & etiam pro pecunia, que pluris valet quam species, & sic conseruat venditum, tamen vitetur verbo permutationis, an res cadat in commissum. 505.numero.11. & sequentia.
Emphyteuta impune permittare potest in scio domino, vendere non potest. 512.nu.34
Emphyteusi finita per generationem, & iterum renovata, an conseruat noua, an antiqua. 526.nu.30
Emphyteuta an possit renuntiare emphyteusim inuito domino. 545.nu.1.2. & 546.nu.3
Emphyteuta cum renuntiat domino, an emphyteusi transeat in dominum libera, omnibus obligationibus, hypothecis, servitutibus, & alijs oneribus ab emphyteuta impositis. 547.nu.7. & seq.
Emphyteuta qui pro pensione obligavit omnia bona, an possit renuntiare emphyteusim domino. 548.numero 1.lej.
Emphyteuta qui triennium cessavit soluere, quia interim desentus fuit in carcerebus, excusatetur. 648.nu.
 me.50
Emphyteusi adquisita pro me & heredibus, an intelligatur de primis tantum heredibus. 663.nu.18
Emphyteuta excusatetur qui alienauit cum pacto legis commissoria, & additionis in diem incontinenti apposito. 670.nu.4
Emphyteusi que reuertitur ad dominum, an redat libera, an cum onere seruitur, hypotheca & aliorum onerum. 709.nu.13
Emphyteuta an possit excidere gradus arbores. 712.nu.
 24. & multi seq.
Et si id fecerit, an possit expelli. 713.nu.7
Emphyteuta an possit mutare formam fundi, eum meliorem faciens, ibid.
Emphyteuta si soluerit pensionem preter unum numerum, cadit emphyteusi. 723.nu.26. *Idemque si tota pensio consistit in uno numero, ibid.* Quomodo autem

A L P H A B E T I C A .

- tem id intelligatur. 724.nu.29. & seq.
- E**mphyenta promittens tantum vendere sine consensu domini, non cadit emphyteusi. 766.nu.45
- E**mphyteus ecclesiastica concessa ultra generationem licitam, omnino non valet. Sed si fiat usque ad ipsam cum pacto renouandi, valet, sed pactum renouationis vitiatur. 768.nu.53
- E**mphyensis accessio ad quem ea reverfa ad dominum pertinet, dominumne ipsum, an emphyteutam. 778.nu.94
- E**mphyenta vendens cum pacto redimendi, & vi illius redimens, an cadat emphyteusi. 793.nu.155. & duob. sequen.
- E**mphyensis ultra generationem permisam concessa, an in totum vitiatur. 791.nu.146
- E**mptor conditionalis non prescribit ante conditionis evenitum. 37.nu.24
- E**mptor tenetur tradere rem liberam & vacuam, etiam si dictum non fu. 115.nu.57
- E**mptori qui promisit soluere pretium intra certum tempus, non currit id tempus, nisi a die rei traditae. 199.nu.112
- E**mpires rerum ecclesiasticarum an gaudeat immunitate gabellarum & vestigialium. 224.nu.11. & 12
- E**mptor qui emit ea lege ut satisfacceret creditoribus vedoris, an possit abhinc eis eis vii exceptione prescriptionis. 258.nu.116
- E**mptor a quo res retrahitur debet manere indemnus. 268.nu.7
- E**mptor qui emit minus dimidio iusti pretij, an teneatur, res periret. 609.nu.71
- E**mptor conditionalis non facit fructus suos. 700.n.72
- E**mptor tenetur stare locationi propter hypothecam. 706.nu.4
- E**mptor qui non soluto pretio percepit fructus rei, tenuit ad usurias. 739.nu.16
- E**mptor si soluerit partem pretij tantum, non acquirit etiam pro ea parte dominium. Tamen debet habere fructus pro rata. 773.nu.71
- E**mptor ante solutum pretium nondum est dominus rei empta, ibid.nu.72
- E**mpio, & venditio intelligitur facta confessim quam partes conuenerint de pretio, quamvis nondum numeratum sit. 42.nu.42
- E**mpio & venditio censetur facta etiam nondum transfacto dominio, ibid.
- E**mpio & venditio dignior stipulatione. 507.nu.16
- E**mpiones pro instrumentis emptionum. 301.nu.4
- E**mpio rei sua non valet, cum sua est irreuocabiliter, aliis fecerit. 686.nu.12. & 693.nu.44
- E**mptor non tenetur soluere ante traditionem rei. 696.nu.57
- E**mptor cum pactis legis commissoria & additionis in diem non facit interim fructus suos, ibid.nu.59
- E**mpions & venditionis pretio si aliquid additum aut detractum, an censeatur noua empio & venditio. 795.nu.165. & multis seq.
- E**mens a minore ignoranter, an sit in culpa aut mala fide. 603.nu.42. & 604.nu.49
- E**mens non debet ignorare statu vendoris nec quantumlibet aliam conditionem vel qualitatem, etiam si sit extraneus. 603.nu.42
- E**mens a minore & postea vendens alteri, contra quem minor petit restitutionem, an teneatur de euictione, ibid.nu.42. & multis seq.
- E**nseignatio aquitatis. 554.nu.28. in fi.
- E**piscopus si permiserit alicui semel intrare monasterium monalium, deinde idem concederet omnibus certo aliquo die ut possint intrare, ifq; cui primum concessum fuerat die omnibus concessio intravit, an poterit iterum ingredi vi specialis sue promissionis. 700.nu.70
- E**rrans nemo rem suam amittit. 36.nu.19
- E**rrans in calculo temporis debet sibi imputare. 545.num.47
- E**risichthon prae familiam vendidit. 466.nu.17
- E**truforum dies. 202.nu.1
- E**nentus ab origine & primordio formatur. 95.nu.26
- E**nentus multa ostendit, qualia sunt. 537.num.18. & multis seq.
- E**uictio non debetur pro singulari hereditatis euicta, nisi nominatum conuenienter sit. 78.nu.81
- E**uictio non habet locum in quibusdam casibus. 109.nu.34. & seq.
- E**uictio non obnoxius est, qui simpliciter consentit alienationi, nisi eam expressim promittat, vel se obliget. 114.nu.54. & 115.nu.55
- E**uictio an habeat locum cum sciens & prudens emit rem alienam, aut alicui oneri obnoxiam. 413.nu.7
- E**nentus si scientie emit, ibid.nu.8
- E**t an alitem tunc agi possit ad premium. 414.nu.10. & trib.seq.
- E**t quid si specialiter cautum sit in aliquem casum. 415.nu.14
- E**uictio habet locum etiam re euicta per restitutionem aut alio iure speciali. 503.nu.44
- E**uictio etiam de non suo facto ab eo debetur, qui promisit de suo facto tantum, si scienter vitiosam rem alienaverit, ibid.
- E**uictio debetur scientes & tacens rem vitiosam aliena uerit, etiam si pactum sit ne teneatur, ibid.
- E**uictio non competit illico emptori, etiam si eam si pugnatus fuerit. 604.nu.47
- E**uictio non habet locum, cum aliquid est quod imputari potest emptori, qui vitium est, ibid.nu.49
- E**uictio promisit a quounque modo res euincatur, an trahatur ad eam quia alias ex natura actus non comprehendetur. 616.nu.97
- E**uidentia rei aut facti semper admittitur, & est omnia optima. 327.nu.317
- E**uidentia facti reprobant sententiam sine appellatione, ibidem
- E**uidentia facti si facit ne sententia unquam transeat in rem iudicatam, ibid.
- E**x dictio dividit & separat. 214.nu.54
- E**x posse significat, ibid.
- E**xtra dictio. 218.nu.72
- E**x tunc dictio denotat extremitatem temporis. IIII.nu.39. An autem faciat, ut dies termini computetur in termine, ibid.
- E**a est dilia Apuleiana, ibid.
- E**x nunc prout ex tunc, & ex tunc prout ex nunc, huiusmodi dictiones quam vim habeant. 704.nu.86
- E**ceptionis simulationis an opponi possit, si statutum omnem exceptionem tollat. 34.nu.13. & seq.
- E**ceptionis non auditur sine interesse. 54. & 55.nu.53

Exce

T A B V L A

- E**xceptio que nocet & prodest venditori, nocet & prodest emptori. 124.nu.130
Exceptio rei indicate non obstat, quando noua causa superuenit. 350.nu.4
Exceptio transiit in singularem successorem ex causa lacrativa. 416.nu.20
Exceptio ex equitate procedit, & regula ex summo iure. 549.nu.5
Exceptiones omnes esse fauorabiles, ibid.
Exceptionis natura perpetua est. 641.nu.31
Exceptionis sequela perpetua quoque est, ibid.
Exceptio ex iuris an impediat executionem instrumenti garentiati. 643.nu.36.in fi.
Exceptio dilatoria potest opponi statim post litis contestationem. 654.nu.4
Exceptio an extendat regulam ultra naturam ipsius, & quomodo. 615.nu.94 & duob. seq.
Exclusio unius partis facit exclusionem omnium in rebus individuis. 608.nu.63
Excommunicatio ex Greorum, & aliorum ritibus ortum habuisse videtur. 170.nu.276
Excommunicatio Druydom. 171.eod.nu.276
Excommunicatio Platonis, ibid.nu.277
Excommunicatio Albeniensum, ibid.nu.278.
Excommunicatio Romanorum. 172.nu.279
Excommunicatio Germanorum, ibid.nu.180
Excommunicati sacrificiis interdiscuntur. 170.nu.276
Excommunicatis impii peculiari vocabulo vocantur. 171.eod.nu.
Excommunicatus communicari prohibetur, ibid.
Excommunicatio an in foro seculari possit. 172.nu.281
Excommunicationis exceptio an statuto tolli possit, ibidem.
Excommunicationis exceptio an habeat locum in regno Francie, ibid.nu.282
Excommunicatis ius denegatur, ibid.
Excommunicatis nullus honos communicatur, ibid.
Excommunicati à dignitatibus etiam secularibus & sacerdotiis arcentur, ibid.
Excommunicati infames, ibid.
Excommunicati pena gravissima, ibid.
Excommunicari an quis potest ut contumax ex citatione ad domum. 364.nu.4
Excommunicatio lata sub conditione, cum illa clausula (ex nunc, prout ex tunc) an afficiat ante conditionem. 705.nu.87
Executor datus à papa ad conferendum beneficium, si iniustiter contulit, potest iterum auferre, nisi primū errauerit in iure. 353.nu.19
Executor se sit in testamento praeslitutus annus ad executionem, & ex constitutione synodali sit in id statuti sex mensis, utrumque tempus simul currit. 697.nu.62
Executor an presudicit heredibus ex sola confessione recepta pecunia, sine alia probacione numeracionis. 719.nu.12 & seq.
Executioni sententia quo tempore prescribatur. 541.nu.32 & seq.
Executio sententie aquæ fieri potest in debitorem annue pensionis, ut in debitorem rei immobilis. 51.numerico 6
Executor deputatus ad bona mobilia & immobilia nihil iuris habet in actiones. 59.nu.9
Executium ius omne cedi potest. 489.nu.23
Exemplar instrumenti quod ostendere debemus, an etiam dari oportet, si non petatur. 197.nu.106
Exemplar cum dari debet eius expensis datur. 198.nu.107
Exemptibile quid dicatur. 87.nu.118
Exheredatus an admittatur ad feudum. 99.nu.45 & 100.46. & 47
Exheredatus an veniat appellatione filiorum. d.nu.45
Exheredatus an admittatur ad bona vetita alienari extra familiam, ibid.nu.46
Exhibere quid sit. 302.nu.7
Exhibitio confert facta ei qui impedit, ne fiat, ibidem nu.8. & seq.
Expresso eorum qua tacite insunt, nihil operatur. 467.nu.9
Extentio personarum non fit ut casuum. 110.nu.38
Extremitis morbis extrema remedia adhibenda. 435.nu.me.12
Facere cum aliiquid tenemus, intelligitur sepetatur. 198.nu.109. Nisi cum aliiquid consequi volumus, ibid.nu.110
Facta individua sunt. 451.nu.16
Facta plus habent ponderis ad declarandā voluntatem quam verb. 4.774.nu.76
Fallum iudicis, fallum partis est. 334.nu.13
Fallum quid censetur in presudicium eius per quem stat, ne id fiat, 433.nu.7
Fallum cedi non potest. 477.nu.57. Ius tamen ex quo id producitur, cedi potest, ibid.
Fallum non presumitur nisi probetur. 780.n.100.in fi.
Facile imputabilia imputantur ei, qui non imputavit 534.nu.63
Facilitas dicitur aequitas. 554.nu.27
Facilitas eligendi an transeat ad heredes. 460.nu.12
Facilitas expellendi alium, sine occupanda vel recuperanda possessionis propria autoritate, an cedi potest. 478.nu.62. & multis seq.
Facilitas expellendi propria autoritate, an possit exerceri contra resistentem. 479.nu.66
Facilitas eligendi an cedi non potest, ibid.nu.76
Facilitas declarandi cedi non potest, ibid.nu.74
Facilitas iurandi cedi non potest, ibid.nu.79
Facultates estimantur habita ratione impensarum. 426.nu.3
Facultas implendi conditionem potest statuam nullo tempore prescribitur. 639.nu.22
Facultatis iura sunt impræscriptibilis, ibid.nu.21
Nec ea cœsumiudine tolluntur, ibid. vide ramen 641.nu.25
Falsus denarius non est denarius. 293.nu.11
Falsus index non est index, ibid.
Falsa fides non est fides, ibid.
Falsa iustitia non est iustitia, ibid.
Falsus tutor non est tutor, ibid.
Falsum testamentum non est testamentum, ibid.
Falsus modius non est modius, ibid.
Falsa statuta non est statuta, ibid.
Falsum instrumentum non est instrumentum, ibid.
Falsus testis non est testis. 294.eod.nu.11
Falsus nummus non liberat placentem, ibid.nu.12
Falsus nummus non debet computari in numero catorum, quibus luditur ad par & impar, ibid.

Fam

ALPHABETICA.

- Famis necessitas multa permittit, alias prohibita.* 466.
nu.14. & multis seq.
- Familia est tanquam ciuitas quadam.* 10.nu.27
- Familiaria sepulchra.* 105.nu.18
- Familia conservatur per legitimatos.* 91.nu.10
- Familia, agnatio, dominus, idem sunt.* 149.nu.199
- Familia appellatio quid continet.* 235.nu.237
- Famis causa constituta ad dias necessitates non sunt trahenda.* 469.nu.23
- Fame occubere, miserrimum, ibid.* nu.24
- Famis vis & potestas, ibi. & multis seq.*
- Famis epitheta, sibi.* nu.25
- Fatum & necessitas inuicem connexa.* 467.nu.21
- Favor & odium si concurrunt, utrum corum sae magis considerandum.* 22.nu.65
- Fauores ampliandi.* 253.nu.94
- Fauori suo quis in consequentiam prodest aduersario an quis possit renuntiare eo inuito.* 138.nu.24
- Feris fieri possunt, que alias non possunt, cum periculum est in mora.* 25.nu.12
- Feuda consolidata censetur esse coquastus, licet ea cum quibus sunt consolidata, essent patrimonium.* 440. num.2
- Feudi pars si alienetur, an eam tantum perditur, an vero & totum.* 454.nu.28. & 29
- Feudi usus vel ususfructus an constitui potest, & quomodo.* 67.nu.41. & 70.nu.48
- Feudo an succedant utrinque coniuncti, exclusi cōiuncti ex parte patris tantum.* 422.nu.10. Et quid si statuum sit, ut agnati preferatur cognatis, an tunc frater utrinque coniunctus preferatur consanguineo. 423.nu.11
- Feudo reuerso ad dominum ad quem pertineat eius accessio, an ad ipsum dominum, an vero ad vasallum.* 778.nu.914
- Feendum alienatum recuperatur ab agnato sine restituione pretij.* 7.nu.16
- Feendum paternum aut antiquum alienari potest libere in proximiores, non etiam nouum.* 17.nu.10
- Feendum an ita possit dari a vasallo in emphyteusim, ut dominum utile non transeat in emphytentam.* 41.nu.318
- Feendum non cadit in commissum ex sola venditione sine traditione.* 457.nu.47
- Feendum in verbis generalibus non continetur.* 47.nu.4. & multis seq.
- Feendum in generali alienatione non comprehenditur, ibid.* nu.4
- Feendum non continetur in generali donatione omnium bonorum, ibid.*
- Feendum non continetur in rescriptis nisi de eo specialiter mentio, ibid.*
- Feendum non comprehenditur in l. & in authen. praeter a.C. unde vir, ibid.*
- Feendum non venit in generali obligatione bonorum.* 48. num.6
- Feendum non comprehenditur in generali facultate legitimandi, ibid.* nu.7
- Feendum non comprehenditur in generali renuntiacione, ibid.* nu.8. Nec in generali mandato, ibid. Nec in generali fideicommisso, ibid.
- Feuda an veniant appellatione bonorum.* 49. numero 10. & 13
- Fenda apud Gallos patrimonialia, ibid.* nu. 12. ubi videlicet etiam de cateris populis.
- Feendum in annuis redditibus constitui potest.* 52.nu.6
- Feendum concessum alicui & quibus cunque suis successoribus, an transeat ad legataros & fidicommissarios.* 63.nu.21. & 64.nu.27
- Feendum an possit constitutus in fructibus pendentibus.* 67. nu.37
- Feendum aut fructus ipsius, an possint capi in causam iudicati.* 71.nu.49
- Feendum potest constitui in immobilibus & mobilibus simul.* 79.nu.84
- Feendum an possit constitui in molendinie.* 80. num.92. in fine.
- Feendum constitui potest in homine adscriptio.* 87.nu. me.119
- Feendum acceptum pro se, suis filiis & nepotibus, admittit nepotes post mortem ipsius conceptos.* 124. numero 88
- Feendum si fuerit alienatum presentibus agnatis, & non contradicentibus, non poterit ab ipsis renocari.* 131.nu. 116. & 138.nu.150
- Feendum item alienatum presente domino, & non contradicente, an poterit ab eo renocari.* 131.nu.117. & 138.nu.151
- Feundi inuestitura de alio facta consentire videtur is ad quem debet obuenire, si praesens sit & non contradicit.* 132.nu.118. & 139.nu.155
- Feendum alienatum intra quod tempus renocari potest a domino.* 174.nu.5. Et ab agnato. 175.nu.8. & 9
- Feendum an possit dari in solutum inconsulto domino.* 235.nu.17
- Feendum vendi non potest, an autem super eo transfigi possit.* 245.nu.60. & 246.nu.66. & 247.nu.67
- Feendum si fuerit renuntiatum domino, ad eum redit liberum ab omnibus servitutibus, hypobecis, & alijs oneriibus a vasallo impositis.* 257.nu.111
- Quod quemadmodum procedat, ibid.* nu.112. & 113
- Feendum alienatum si a domino redimitur, debet ab eo reddi idem pretium, nisi appareat de fraude.* 265.nu. me.5
- Feendum an possit alienari in agnatos & an in remoto res sine consensu domini in praeditum proximorum.* 399.nu.10
- Feendum alienari an possit in unum ex proximioribus, vel cateris remisentibus.* 401.nu.20 & duob. seq.
- Feendum an possit a patre uni filiorum relinqui.* 402. nu.23. & duob. seq.
- Feendum si alienatum fuerit, preferuntur agnati domino in revocatione eius alienationis.* 445.nu.1
- Feendum an ob causam necessitatis alienari possit.* 467. nu.19
- Feendum quo vasallus exciderat ob facinus ei a domino condonatum, & quod manet apud vasallum, censetur antiquum, veterat, & es ut in antiquo succeditur.* 525.nu.29
- Feendum nouum ita concessum, ut teneatur nomine & iure antiqui feudi, utrum assumat naturam & qualitatem feudi antiqui.* 526.nu.31. & multis seq.
- Feendum vetus an efficiatur nouum ob id quod vasallus de eo inuestitur, ut de novo vel antiquo.* 527.nu.33. & 528.nu.38
- Feendum antiquum an efficiatur paternum ex eo quod vasall*

T A B V L A

- vasallus de eo inuestitur ut de paterno, ibid.
Feudum ligum est ligum, etiam si aliter nominetur. 527.
 nro.35
Feudum forma antiqua mutari non potest in prauidicium alterius, ibid.
Feudum reuersum ad dominum an censatur patrimonium. 536.nu.72. & seq.
Feudum paternum occupatum a tyranno, & postea recuperatum manet paternum. 539.nu.87
Feudum utrum nouum, an antiquum potius censatur ibid.nu.91. & multa seq.
Feudum an possit domino inuitu renuntiari. 546.nu.6
Feudum cum renuntiatur domino, an ad eum transcat liberum ab omnibus obligationibus, seruitutibus & alijs oneribus impositis a vasallo. 547. numero 7. & sequen.
Feudum acquisitum pro me & heredibus, an heredes heredum transcat. 663.nu.18
Feudum ultra limites permisso concessum an visetur in totum, an verò in parte tantum prohibita. 291.nu.me.146
Feudum reuersum ad dominum an redeat liberum, an cum onere pignoris seruitutis, & similium. 709.nu.me.13
Ficos diuidere, prouerbium. 298.nu.15
Fictio non retrotrahitur in prauidicium aliorum. 189. num.71
 Nec nisi ubi adest aquitas, ibid.nu.72
Fictio non habet locum in statutis, sed mera veritas. 189. num.73
Fictio non habet locum in prauidicium tertij. 190.nu.74
Fictio non habet locum, ubi veritas locum non habet, 434.nu.10. in fine.
Fideicommissum conditionale non transmittitur ad heredes ante impletam conditionem. 37.nu.25
 Nec ad filios quidem & suos heredes. 38.nu.26
Fideicommissi conditionalis usucatio non currit ante conditionem. 184.nu.49
Fideicommissum pure relictum familia, non admittit nondum natos tempore mortis testatoris. 123. num.83. Quid autem, si ex die, vel conditione. 127.nu.97. & sequen.
Fideicommissum relictum proximiiori, an deferatur proximiiori testatoris, an ultimo defuncti sine grauatu. 392.nu.12. & seq. usque ad fin. eius glo.
Fideicommissum inter fratres relictu pariter, admittuntur fratres ex uno tamen latere cum fratribus utrinque coniuncti. ibid.nu.13
Fideicommissum facit, ut succedatur primo testator non grauato. 394.nu.20
Fideicommissum uniuersale transmittitur ad heredes. 476.nu.48. Et tamen cedi non potest, ibid. & iterum num.52
Fideicommissaria sit res permutata cum re subiecta fidicommisso. 523.nu.27
Fideiubens censetur consentire contractui. 170.nu.273
Fideiussor minoris an teneatur, si minor petierit sibi suppleri id quod deerat ex iusto pretio. 279.nu.54
Fideiussori aut alteri qui alium promisit seruare indemnum, an satis sit probare solutionem a se factam per confessionem creatoris. 286.num. 84. & 725.nu.me.17
Fideiussores conductorum aut aliorum non tenentur pro tempore prorogato. 494.nu.3. & seq.
Fideiussor qui diu stet in obligatione, potest petere ut liberetur, & quare. 496.nu.3
Fideiussori aut ei qui promisit indemnitatem, an satis sit probare solutionem a se factam per confessionem creatoris, sine alia probatione numerationis, ut agere possit contra debitorem. 721.nu.17
Fideiussor non est qui tantum promisit fideiubere, sed tenetur ad intereste. 765.nu.42
Fiducia quid sit. 631.nu.39. & anob.seq.
Fiduciarius servus. 632.nu.41
Fiduciaria res, ibid.
Fiduciaria hereditas, ibid.
Fiduciarius heres, ibid.
Fiduciaria tutela, ibid.
Fiduciarius tutor, ibid.
Fiduciarius pater, ibid.
Fiduciarius nominatio prauidicat patr itantum, non etiam ceteris. 262.nu.3
Filiij debent preferri in emptione rerum relictarum a restatore, mendicantibus. 14.nu.38
Filiij inter se alienare possunt rem prohibitam alienari. 18.nu.54
Filius qui patre viuente dominum offendit, non succedit in feudo post mortem patris. 99.nu.44
Filius exhereditatus a patre an possit retrahere rem ab ipso aut alijs consanguineis alienatam, ibid.nu.45. & seq. An eidem succedat in feudo, ibid.
Filius vasallus qui alienauit feudum antiquum, an potest eam alienationem sibi renocare. 112.nu.47
 Quid si filius ipse sit heres patris. 113.nu.49
Filius iurius presumptione est heres patris. 114.nu.52
Filius heres etiam si absente, ibid.
Filius agnati vasallus qui consensit alienationi feudi facta a vasallo an eam renocare possit. 211.nu.44
Filius ob nullam atatem liberatar patria potestate. 116. num.59
Filius familias non potest emere rem patris ex pecunia proficitia, ibid.nu.60
Filius fa quod acquirit, patri acquirit, ibid.nu.61
Filius fa quod acquirit ex pecunia patris suo nomine & periculo an id acquirat patri. 117.nu.62
Filius fa minor ius sibi patris obligatus restituitur, sed nihil restitutio prodest patri. 119.nu.74
Filius & nepotes concepiit post bannum patrum & liborum non comprehenduntur in eo banno. 124.nu.86
Filius senatoris non dicuntur, nisi qui conceptus est dum pater senator fuit, ibid.nu.87
Filius vasallus qui patri feudum alienanti consenserit, non potest renocare. 135.nu.136
Filius consentiens patri donanti non poterit donationem inofficiam dicere, ibid.
Filius non sibi prauidicat nolens institui heres, malefici habere ab intestato. 137.nu.145
Filius non renovatur a satisfactiōne ob bona paterna. 425.nu.18
Filius pro patre non potest facere que requirunt speciale mandatum. 252.nu.101
Filius si debitores patris viuentis liberavit, an ipso patre mortuo valebit liberatio. 486.nu.13. & 616.nu.99. & seq.
Filius substitutus aut delegari potest, etiam cum electa est industria persona. 479.nu.63. & seq.

Filius

ALPHABETICA.

- Filius qui liberavit debitores patris, an eo mortuo si agat aduersus eos, ei obstat exceptio.* 616.nu.100. & seq.
Filius familias institutus heres sub conditione potestatis, nullo tempore dicitur preteritus. 639.nu.22
Filius qui anno tacuit excluditur tantum à primo capite, unde liberi, non a secundo unde legitimi. 688.nu.19. Sed quomodo id intelligatur, vide. 697.nu.63. & seq.
Filia qua intra triginta annos potuit adire hereditatem matris ex capite liberorum, an intra alios triginta annos poterit adire ex capite generali legitimorum & quomodo. 688.nu.20. & 682.nu.53. & seq.
Filius si potest ex pacto in contractu apposito nocere patri. 756.nu.2
Finis magis insufficiendus est, quam quod praesens est. 69. num.45
Finis omnia denominat, ibid.
Finis ad principium trahitur. 95.nu.26
Finis ob quem quid sit inspicitur, nec ultra eum operatur. 578.nu.23
Finis demonstrat qualis res censenda sit, & an sit mobilis an immobilis. 69.nu.45. & 337.nu.19
Finis trahit ad omnia que ad ipsum tendunt. ibi.n.19
Fiscus doti equiparatur. 255.nu.100
Fiscus non est privilegiatus, nisi quantum expressum reperitur, videm.
Fiscus an excludatur à bonis que dicit vacantia, si proabetur defunctum & alium publice & communiter existimatos consanguineos sine alia graduum declaratio- ne. 264.nu.8
Fiscus potest rem communem alienare, sed preferuntur corvi alii, si tamen vult dare tantum pretium, quantum ceteri. 268.nu.7
Fiscus & ecclesia an equiparentur. 428.nu.11. & seq.
Fisco si debet solvi certa pars fructuum, an impensa deduci debeant, ibid.
Fiscus an censetur restituere gabellam quam habuit ex contractu qui postea redhibetur. 749.nu.16
Fœmina qua non succedit in castro, succedit tamen in ipsius munitionibus. 82.nu.98
Fœmina à statuto exclusa an dicatur sua. 91.nu.13
An autem ea faciat partem cateri. 92.nu.15
Fœmina familia finis. 149.nu.15
Fœmina quoque generis finis est. 150.nu.190
Formam Tullius vocat, quam alijs speciem dicunt. 292. num.6
Fœmina que viros rapuerunt. 441.nu.5
Forma statuti est de substantia ipsius. 579.nu.26
Forma legis ordinata a dispositio certos habens fines, ibid.
Forma autem rei quid sit, ibid.
Formam actibus hominum qua sit, ibid.
Forma denuntiationis seruanda est, ibid. nu.27
Forma data à statuto in dubio substantialis. 580.nu.29
Forma statuti non obsernat auctus corruit, ibid.
Forma præcise aut specificè impleri debet. 296.nu.10
Forma omissionis in qualibet vel minima parte adumvit, etiam in favorabilibus. 207.nu.11. & 724.n.31.
& 32. ubi videbis, an id semper verum sit.
Forma nec addi nec detrahi potest. d.nu.11
Forma non potest per equipollens adimpleri, ibid.
Formares individualia. 297.nu.12
Formam diuisio corruptit, ibid.
- Forma qualibet mutatio totum vitiat,* ibid.
Forma expressa an possit alia pinguis visilusq; adimpleri. 287.nu.8. & seq.
Forma si præcisor atque strictioris iuris, & obseruationis quam solennitas. 725.nu.33. ad fin.
Forma omissionis in modicis, an totum vitiet. 724.nu.31. & duob. seq.
Forma omissionis non excusat atatem, rusticatatem, sexum, militiam, nec quamvis aliam qualitatem. d.nu.31
Forma rei mutatio facit ut ea res censetur non amplius esse in rerum natura. 715.nu.16
Frater quod acquirit ex pecunia communis, suum facit 117.nu.64. in fin.
Frater fratris in eadem potestate existenti donare potest bona a profectitia consentiente patre. 118.nu.67
Frater nomine communis suo & fratris siem sat fundum, & soluat premium, potest a fratre repetere partem pretij, quia in dubio presumitur emissio de sua pecunia. 777.nu.88
Fratribus diuidentibus peculum non fit deductio eius quod in diem debetur, sed præstatur cautio soluendi, cum dies cesserit. 277.nu.44
Fratres itz inter se succedunt, ut consanguinei habeant bona paterna, vierini materna. 421.nu.4
Quid autem si inter eos alij sunt coniuncti ex utroque latere, alij ex altero tantum, ibid.nu.5
Et quid in filiis fratrum. 422.nu.7
Et quid item sex statuto masculus præfertur femina, ibid.nu.6
Et quid si etiam ex statuto succedunt proximiiores ex linea paterna, ibid.
Quid denique in iure acreffendi, ibid.nu.7
Fraudare retractum an licet possumus. 13.num.68. & 23. multis seq.
Fraudare vestigial an liceat. 23.nu.69
Fraudator etiam impensis repetit. 426.nu.2
Sed an id procedat cum quis inbet integras fraudulendere. 427.nu.8. & 9
Sed & alios multis casis in quibus id non procedit, videbis. 428.nu.10. & seq. vjque ad 22
Fraudem fecisse si audem patere. 271.nu.20
Fraudem suam allegans an audiatur. 272.nu.24. & 25
Fraus ex eventu solo non arguitur. 76.nu.74
Fraus ex quibus presumatur. 77.nu.75. & seq.
Fraus ex eo presumitur quod alienans remanet in possessione rei alienatae. 239.nu.35
Quantum autem tempus in id requiratur, ibi.n.36
Fraus legi fit, etiam si quid vere fit, ut lex circuinenatur, quod alias non fieret. 25.nu.75
Fraus sua nemini prodeſſi debet. 118.nu.68
Fraus & simulatio declaratur ex tractatu precedenti, & magis quam ex sequenti. 237.nu.24. & trib. seq.
Fraus an & quomodo presumitur ex cōfessione receptae pecunie, de cuius numeratione aliter non constat. 286.nu.85. & 287.nu.87.88
Fraus in dubio non presumitur. 473.nu.35
Fraus & dolus quadam connexione sunt conexa. 474. nu.36
Fraus & dolus quid & in quo differant, ibid.
Fraus ob id maior presumitur, quod quis ita facit ne fraudem fecisse videatur. 581.nu.35
Fraus ex eo presumitur quod quid sit clam. 625.nu.13. & seq.

T A B V L A

- Fraus & simulatio an presumatur ex his verbis, vendit vero & non in fraude, & similibus.* 627. nu. 19
Fraus & simulatio non aquae presumitur ex alienatione necessaria, ut voluntaria. 629. nu. 29
Fraus non tam facile presumitur in muliere, rustico, militie, ut in ceteris. 630. nu. 34
Frequentioris vijs causa species memorata ad alias attrahit non ita frequenter, ex eadem ratione. 443. nu. 4. & seq.
Fructus id est quod singulis annis renascitur. 471. nu. me. 29
Fructus pendentes an inter mobilia, an immobilia compotentur. 67. nu. 37. & multis seq. que ad 53
Fructus pendentes pars fundi censentur etiam in actione personali, ibid.
Sed id quomodo intelligatur. 68. nu. 42. & seq.
Fructus pendentes possunt dari in supplementum legis. 67. nu. 38
Fructus pendentes veniunt in venditionem, dationem in solutum, concessionem ad fictum, legatum, & fidei commissum. 68. nu. 42
Et in concessionem, & amissionem feudi, & publicationem fundi, ibid.
Fructus pendentes veniunt in restitutionem fundi, ibi.
Fructus pendentes comprehenduntur in sententia quam rem adjudicat, ibid.
Fructus pendentes veniunt in translationem dominij ipsorum iure, ibid.
Fructus pendentes inter pauperes distribui debent testatore subente sua bona mobilia distribui. 69. numero 44
Fructus pendentes cadunt in sequestrum, ac si essent separati, ibid.
Fructus statim colligendi pro collectis habentur, ibid.
Fructus pendentes qui contrectat, furti tenetur, ibid. numero 44
Fructus non augent estimationem, ibid. nu. 46
Fructus feudi vel emphyteusis an vendi possint, & quomodo, ibid. 70. nu. 47
Fructus praecedere & aliarum huiusmodi rerum possunt capi in causam iudicati. 71. nu. 50
Fructus decime vendi possunt, etiam laico, ibid. nu. 51
Fructus usufructus cedi potest, ibid.
Fructus seruando seruari non possunt, ibid. nu. 52
Fructus anni quo moritur fructarius, quomodo dividuntur inter heredes ipsius & proprietarium. 545. num. 1
Fructus rei fideicommissaria eius anni quo dies eius cedit, quomodo dividuntur inter heredem & fideicommissarium, ibid. nu. 2
Fructus pendentes rei vendita sunt emptoriis, ibid.
Fructus pendentes rei concessa in emphyteusim, an sint emphyteuta, ibid.
Fructus beneficij vacanti quomodo dividuntur inter heredes defuncti, & eius successorem in beneficio, ibidem
Fructus quo modo dividuntur inter heredes & scallii & dominio anno quo vasallus moritur. 546. nu. 3
Fructus anni solui matrimonij quo modo dividuntur inter virum & uxorem vel eorum heredes, ibi. nu. 4
Fructus unius alicuius temporis applicantur toti anno, ibid.
Fructus rei pignoratae quo modo dividuntur inter debi-
torem & credito rem eo anno quo pignus dissoluitur, cum actum est ut fructus spectent ad creditorem loco usurarum, ibid. nu. 5
Fructus immaturi si precipiuntur a colono, est insufficiendum tempus quo futuri erant maturi, ut restituantur. 740. nu. 18
Nisi in certis casibus, ibid. nu. 16. & 17
Fructus iuris dictio nis sunt multae, & bonorum publicationes, ibid. nu. 18
Fructus huiusmodi iuris dictio nis, an ad eum pertineat qui dominus est tempore delicti, an tempore condemnationis, ibid. & multis seq.
Fructus dicuntur deductis impenis. 425. nu. 1. & seq.
Id est etiam in male fidei possessore. a. nu. 1
Et in predone. 426. nu. 2
Et intruso, ibid.
Et fraudatore, ibid.
Id est item in foro conscientia, ibid.
Fructus num appellatione qua veniant. 431. nu. 27
Fructus qua percipi potuerunt, an restituui debeat, vti percepti, ibid. nu. 28
Fructus quos uberores quis percipit quam aduersarius qui vicit percepit, an etiam sunt restituendi, ibid. nu. 29
Fructus in aitionibus stricti iuris non veniunt nisi a litio contestata, cum petitur quod actoris non fuit, alias fecerit. 436. nu. 15. 16. & 735. nu. 5
Fructus an triennio prescrabantur. 436. numero 17. & duob. seq.
Fructus percepti eo triennio quo cessatum est a litio prosecutione, an sint restituendi. 438. nu. 1. le 1.
Fructus extenuant fortiter in contractibus reprobatis, ibidem
Fructus dominium sequuntur. 691. nu. 34
Fructus non debentur ex promissione vendendi. 768. nu. 51
Fructus ad eum non pertinent, ad quem non pertinet rei periculum. 772. nu. 66
Fructus percipere loco reliquiarum, sine, ut nostri vulgo appellant, arreragiorum an sit prohibitum, aut suscepimus. 788. nu. 135
Frustis sit per plura quod fieri potest per pauciora. 689. nu. 24
Fundus quid sit, & quid ab agro, predio, loco, & possessione differat. 51. nu. 1
Fundus comparatus ex pecunia redacta ex venditione fundi patrimonialis, an & ipse censeatur esse patrimonialis. 52. nu. 10. & multis seq.
Fundus quem habemus ex permutatione fundi patrimonialis censem patrimonialis: & in eo succeditur ut in patrimoniali. 52. nu. 16. & seq.
Fundus an in dubio sit censendus patrimonialis, an acquistitum. 540. nu. 91. & multis seq.
Furioso an & quomodo possit fieri nuntiatio, citatio, oblatio, protestatio, & alia eius generis. 225. nu. 14. & multis seq.
Futurum non consideratur. 425. nu. 17
G Abella non debetur ex contractu nullo. 33. nu. 7
Et si soluta fuerit, recuperari potest. 745. nu. 6
Gabella non debetur ex contractu conditionali ante eventum conditionis. 37. nu. 24
Gabella an debeatur ex distractu sine discessu ex venditione. 41. nu. 40

Gabe

ALPHABETICA.

- Gabella debita pro emptione, non nisi re tradita debetur. 43.nu.48*
- Gabella cum queritur, an & cui debatur, inspicitur tempus traditionis, non venditionis. 44.nu.47*
- Gabella quae debetur ex venditione, non debetur ex promissione vendendi. 45.nu.56*
- Gabella inter immobilia computatur. 62.nu.37. & seq.*
- Gabella si debetur ex frumento aut vino, non debetur ex venditione agri in quo frumentum, aut via mature sunt. 72.nu.53*
- Gabella an debatur ex contractu conditionali factio in nundinis, cuius conditio evenit post nundinas, statue statuto quod debatur ex contractu factio in nundinis. 184.nu.46*
- Gabella an debatur ex tempore contractus, an ratificationis. 189.nu.70*
- Gabella debetur ex tempore contractus, non expectato tempore in quod eius effectus dilatus est. 200.numero 117*
- Gabella an debatur ab ijs qui emunt ab ecclesia vel clericis. 224.nu.11. & 12*
- Gabella qua soluit ex venditione, an soluat ex permutatione fundi estimati cum alio fundo. 236.num.19*
- Gabella an debatur ex transactione. 245.num.61. & 246.num.65*
- Gabella qua debetur ex alienatione, an debatur ex divisione. 249.nu.77*
- Gabella nova debetur cum quid veteri instrumento additur. 279.nu.55*
- Gabella si filii debet de pretio pro rata librarum, an è pretio deducit debet quod datum est proxenitis & ob proclamata. 427.nu.5*
- Gabella qua debetur ex legato, intelligitur ex eo quod superest deductis oneribus; ibid.nu.7*
- Gabella res odiosa. 428.nu.12*
- Gabella debetur ex contractu oneroso inito inter patrem & filium, non eriam ex gratuito. 530.nu.47*
- Gabella an debatur ex alienatione rei subiecta restitutio, & postea adveniente conditione restitutionis renocata. 454.nu.2*
- Gabella una tantum debetur ex uno contractu in alio transfigo; ibid.nu.3*
- Gabella duplex soluenda est ex locatione, & prorogatione, qua sit prior tempore transfacto. 678.nu.35*
- Gabella si fuerit soluta propter unum nummum, non valabit contractus statuto cassante contractum, ex quo non fuit soluta gabella. 723.nu.24*
- Sed quomodo id intelligatur. 724.nu.29. & seq.*
- Gabella cum queritur an debatur, & quibus, inspicitur tempus contractus, non conditionis. 184.nu.46. & 742.nu.27*
- Gabella an debatur ex contractu qui postea dissoluiatur vel rescinditur. Et an ex dissolutione, sive rescissione, aut distractu, vel recessu. 744.nu.5. & multis sequentibus.*
- Gabella non debetur ex redhibitione. 749.nu.17*
- Gabella qua iubetur solvi ex secundo decreto, non debetur ex eo quod postea rescinditur per oblationem debiti intra annum; ibid.nu.18*
- Gabella qua debetur ex venditione, non debetur ex promissione vel pacto vendendi. 765.nu.42*
- Generalis liberatio non extinguit obligationes conditionales. 37.nu.24*
- Generalis dispositio includit omnes casus, licet in uno major ratio esse videatur. 255.nu.110*
- Generalis dispositio etiam in odois & paenibus generaliter intelligitur, ibid.nu.102. & 739.nu.12*
- Generalis constitutio non auferit pruilegium in eo casu a iure concessum. 256.nu.104*
- Generis & scier an sibi inuicem succedant exclusi fisco. 425.nu.19*
- Gens cognationem significat. 150.nu.198. & seq.*
- Genitiles qui dicantur. 105.nu.17*
- Genitilias, ibid.nu.18*
- Genitilias hereditates, ibid.*
- Genitilias monumenta, ibid.*
- Genus sua proprius. 109.nu.31*
- Generis & generationis appellatione an veniant famina. 162.nu.239. & seq.*
- Genus significat agnationem. 150.nu.198. & 162.num. 239. & seq.*
- Glauci & Diomedis permutation. 507.nu.17*
- Glossam sequi videntur doc. cù expresse non reprobant. 570.nu.46*
- Gradus in successionibus computatur secundum ius civile. 107.nu.23*
- Gratificationi ceteris paribus locus est. 406.nu.2*
- Gratificandi ius nunquam competit nisi in casibus à iure concessis. 483.nu.2*
- H**abitationis domicilium ceteris prefertur. 367.
nu.21. & seq.
- Hereditas definit esse alicuius per aditionem hereditis. 333.nu.18*
- Hereditas cedi potest. 488.nu.8*
- Hereditas facilius impetrat quam ceteri id, quod etiam ad eos non transfir. 14.nu.41. & seq.*
- Heres & definiens consentit esse una persona. 112.nu. 48. & 660.nu.6*
- Etiam si heres non teneatur de emitione, eod.n.48. Atque etiam si fecerit inuentarium, ibid.*
- Heres non potest venire contra factum defuncti. 112. nu. 48. Nisi si eum fraudaret beneficio legis vel suatu. 115.nu.53*
- Heres non potest esse melioris conditionis quam defunctus fuit. 113.nu.49*
- Hereditas factum censori esse factum defuncti, ibid. & 660.nu.4*
- Heredes vasalli renocare non possunt alienationem ab eo factam tam si agnati sint. 113.nu.50*
- Heres ex propria persona potest contravenire ei actui, cui defunctus impliciter consenserit. 115.nu.55*
- Heres an possit & debet iurare de facto defuncti. 308. nu.2. & multis seq.*
- Heres qui unam rem surripuit nec posuit in inuentorio, an ea tantum, an vero & omnibus prouelit. 454. nu.29*
- Heres legitimus extraneus à familia eius, qui prohibuit alienare extra familiam, an succedat ab intestato in rebus prohibitis. 464.nu.7. & 8*
- Heres representat defunctum pro portione tantum hereditaria. 531.nu.50*
- Heres si iussu testatoris vendit rem quamvis certo prelio, an sit locus l.i.y. C.de rescin.vend. 594.num.5. & 595.nu.9*
- Heres qui iussu testatoris vendit rem à statuto prohibita. 2*

T A B V L A

- bitam alienari, an incidat in pœnam, ibid. numero
6. & 8
- Hæres comprehenduntur in omnibus partis actiue
& passiue, etiam si de illis mœstro facta non fuerit. 659.
num.1
- Vtrum autem id procedat si dictio taxativa adiecta
fuerit ei qui pacificatur, ibid. nu. 2. & multis seq.
- Hæres an teneatur cum defunctus promisit de suo facto
tantum. 669. nu. 4. & 661. nu. 8
- Hæres an possit implere conditionem. 662. nu. 15
- Hæres hereditis an sit hæres meus, ibid. nu. 17. & seq.
- Hæredis appellatione an veniat hæres hereditis, ibid. &
sequen.
- Hæres hereditis non parens dispositioni testatoris, qua
inssit heredem aliquid facere intra tempus, alioquin
eum priuat hereditate: an priuctur, ut primus hæ
res. 663. nu. 18
- Hæredis scripto facta prohibito alienandi non censetur
facta hereditis hereditis, ibid. nu. 19
- Hæres hereditis non censetur eadem personacum defin
ito, ibid. in fin.
- Hæredis appellatione omnes in infinitum, id est, non so
lum primi, sed & ultiores, & per multas successio
nes accipiuntur, ibid. nu. 20
- Idq; etiam in his quæ sunt stricti iuris, ibid.
Atque etiam in conditionibus, ibid.
- Sed etiam de propria significacione. 664. nu. 21
- Nisi in specialibus quibusdam casibus, & que suæpte
natura non transiunt ad heredes, ibid. nu. 22
- Hæres non tantum sui, sed & extranei regulariter in
materia indifferenter admittuntur. 666. nu. 26
- Hæres rogatus a testatore vendere fundum duobus, si
vnu ex illis nolit emere, tenetur alteri suam partem
vendere. 767. nu. 30
- Hæredum unus potest alium cogere pignus pro sua par
te luere, ant sibi eius cedere, ibid. nu. 32
- Hæres an per interpellationem constitutatur in mora
de re vel obligatione sui predecessoris, antequam de
re ipsa certiorietur. 717. nu. 5. & seq.
- Hæres damnatus certo die dare decem, alioquin fun
dum, si nouem tantum dederit, debet dare fundum.
724. nu. 27
- Sed quomodo id intelligatur, ibid. nu. 29. & seq.
- Hæresis Cerinthi, Ebionis, & Nazaraorum. §. nu. 10
- Hebrai auri & argenti appellatione omnem pecuniam
significabant. 291. nu. 5
- Hinc dictio diem ipsam comprahendit. 208. nu. 23
- Hipparchiorum dies. 202. nu. 1
- Hippocratis lex. 22. nu. 12
- Homines natura scire desiderant. 731. nu. 19
- Humanæ hostia immolari. S. C. prohibita. 20. nu. 59
- Humanitas pro equitate. 55. nu. 15
- Humanæ interpretatio, ibid.
- Hyeme fabricare ex Chilone. 25. nu. 2
- Hypothesca rei sua non consistit, si irreconcilabiliter sua sit,
alii fecerit. 76. nu. 70
- Hypothesca actioni quo tempore prescribitur tam
contra creditorem quam aduersus tertium. 76. nu.
me. 11
- Hypothesca dotis contrahitur à promissione illius, etiam
si traditio longe post facta fuerit. 200. nu. 117
- Hypothesca impedit alienationem. 706. nu. 2
- Sed an sufficit sola hypotheca sine pacto non alienan
- di. 707. nu. 6
- Hypothesca facit, ut emptor teneatur stare locationi,
ibid. nu. 4
- Hypothesca facit ne sit locus l. quoties, C. de rei vendi.
707. nu. 5
- An autem his casibus & similibus requiratur spe
cialis rei de qua agitur hypotheca, ibid. nu. 8
- Iacobus Aren. opin. semper de mente iuris veniunt.
74. nu. 64
- Ianus primus as signavit. 293. nu. 9
- Idemne iuris statuendum est in parte ac in toto. 67. nu.
40. & 69. nu. 46
- Idem iuris de principio actus ac de ipso actu. 296. nu. 7
- Si tamen eadem est virtusque ratio, ibid. nu. 8
- Idem iuris de uno ac de numero, cum est eadem ratio,
ibid. nu. 7
- Idem iuris in vivo & uxore quod in affinis, licet ipsi
affines non sint, cum est eadem ratio, ibid.
- Idem verbum in eodem loco diuersimode diuersis respe
ctibus intelligi potest. 271. nu. 22
- Ignoranti continue & sine agnitione queritur quid à
lege, vel statuto deferitur. 131. nu. 116
- Praterquam in hereditatis acquisitione, ibid.
- Ignorans non censetur. 166. nu. 253
- Ignorantia iuris non excusat in lucro, aut quasi lucro
captando. 353. nu. 22
- Ignorantia an impediat prescriptionem. 559. nu. 1. &
multis seq. per totam eam glo.
- Ignoranti non currit tempus in testamento appositum.
559. nu. 2. & 3
- Nec tempus statutum in sinuationi testamentorum,
ibid. nu. 3
- Nec tempus datum episcopo aut alijs ad executionem
testamentorum, ibid. nu. 4. & 560. nu. 5
- Nec tempus statutum denuntiandi maleficis, ibid.
nu. 6. & 563. nu. 18
- Nec tempus datum patrono ad presentandum. 560.
num. 7
- Nec tempus datum ad confrendum beneficium, ibid.
- Nec tempus datum ad eligendum, ibid.
- Nec quodam tempus datum in ijs qua sensu gerun
tur, ibid.
- Nec tempus adeundi hereditatem, aut immiscendi
se, aut deliverandi, ibid. nu. 8
- Nec tempus agnoscendi bonorum possessionem etiam
per xxx. annos, ibid.
- Nec tempus appellandi, etiam si quis sit in loco, aut
alias sit presumptio scientia. 561. nu. 9. sed vide nu.
seq. quomodo id sit intelligendum.
- Nec tempus prosequenda appellationis, ibi. & seq.
- Nec tempus datum matri & ceteris ad petendum
tutorum, ibid. nu. 11
- Nec tempus datum ad petendum restitutionem, ibid.
- Nec tempus datum usq; fallo ad petendum inuestitu
ram, ibid. nu. 12
- Nec aliud quodvis tempus datum heredibus ad ali
quid faciendas, ibid.
- Nec tempus datum agnatis ad renocationem feudi
alienati. 562. nu. 13
- Nec tempus anni statutum ad promotionem ordinis
sacerdotalis ei, qui beneficium curatum obtinet, ibid.
num. 14
- Nec tempus optandi probandas, ibid.

Nec

ALPHABETICA.

- Nec tempus datum ab arbitris ad soluendum sub pœna; ibid.
 Nec tempus petende consecrationis electo ad episcopatum; ibid.
 Nec tempus implendi conditionem; ibid. nu. 15
 Nec tempus conficiendi inventari; ibid. nu. 16
 Nec tempus præstitutum productioni instrumentum; ibid.
 Nec tempus præstitutum ad expirationem offici; ibi.
 Nec tempus querela aduerteri testamentum; ibid.
 Nec alia tempora remissione designata; ibid. nu. 17
 Ignoranti an curat tempus quod ipso iure priuat. 563.
 num. 21
 Ignoranti nunquam currit tempus anni, aut aliud breuius; ibid. nu. 22
 Ignorantibus ut currat tempus an possit facere statutum; ibid. nu. 23
 Ignoratia non allegetur an possit statuto fieri. 564. nu. 24
 An autem renuntiatione aut pacto; ibid.
 Ignoranti currit tempus in merum ipsius favorem statutum; ibid. nu. 26
 Ignorantia nil prodest ad consequendum lucrum; ibid. num. 27
 Ignorantia affectata nonnquam prodest; ibid. nu. 29
 Ignorantia affectata que dicatur; ibid.
 Ignoranti per factum vel dolum aduersarii nonnquam currit tempus. 565. nu. 30. & seq.
 Quid si ex dolo alterius; ibid. nu. 33
 Ignorantia non verisimilis, iniusta, non probabilis, crassas, spinas non excusat. 566. nu. 34
 Ignorantia huiuscmodi pro scietia habetur; ibid. n. 35
 Ignorans cui currit tempus, an restituatur; ibid. nu. 36.
 & 569. nu. 43. & seq.
 Et an in prescriptione longissimi temporis. 567. nu. 37. & quinque seq.
 Ignoranti an currat tempus petende restitutionis in integrum, & quod tempus. 569. nu. 44
 Et an si currit restituatur; ibid.
 Ignorantibus an maior fator impertendus est quam minoribus, in prescriptionibus. 570. nu. 46. & quinque seq.
 Ignorantia rerum publicarum ob absentiam, aut morbum probabilis est. 587. nu. 57
 Ignorantia iuris non inducit malam fidem nisi in usurcationibus. 60. 4. nu. 45
 Eadem à dolo excusat; ibid.
 Immobilia censentur ex quibus percipiuntur fructus. 52. nu. 5. in fin.
 Immobilibus rebus publicatis publicantur annui reditus; ibid. nu. 6. in fin.
 Immobilia bonamobilibus digniora. 78. nu. 82
 Immobilia ad se trahunt mobilia; ibid.
 Impedimentum facit ne currat tempus. 321. nu. 5. & 322. num. 6
 Impedimentum licet probetur iuramento, potest tamen probari contrarium; ibid. nu. 7
 Impedimentum affectatum non excusat. 565. nu. 29
 Impedito iuris & facti impedimento non currit prescriptio. 702. nu. 78
 Impeditus an protestari debeat. 380. num. 19. & multis sequen.
 Impensa qua qualisve restitui debent re condita, aduocata, aut aliter recuperata à bone fidei, aut mala
- fidei posse fore. 744. m. 1. le 14.
 Imperans literas, an possit earum usū abstineri iniusta parte. 538. nu. 24
 Impossibilita an censeatur quod à solo principe impetratur. 533. nu. 56. & 534. nu. 61. & seq.
 Impossibile an censeatur quod non nisi per restitutionem vel dispensationem obtineri potest. 533. nu. 59. & seq.
 In & ad, an diffant. 216. & 217. nu. 67
 In & intra eiusdem significacionis. 219. nu. 74
 In dubio quis censemur actum facere nomine proprio non alieno. 283. nu. 3
 Incapax socius propter capacem capit. 473. num. 33. & sequen.
 Incarceratus an & quomodo citari possit. 371. nu. 38
 Incepit an pro completo habendum. 94. nu. 25
 Incidit in foream quam fecit. 271. nu. 20
 Incaduus lucus, incaduus sylva. 712. nu. 22
 Inclusio unius est alterius exclusio. 110. nu. 39
 Incoitientia ante & post quid dicatur esse factum. 654. num. 6
 In corporalia moueri non possunt. 58. nu. 6
 In corporalia manu apprehendi non possunt. 60. nu. 11
 In corporalia in loco non consistunt; ibid.
 In corporalia vere non possidentur; ibid.
 In corporalia an traditio requiratur. 333. nu. 9
 Indesinit a an & quando a equipollat uniuersali. 220. &
 221. nu. 1. le 14. & seq.
 Individuum quid dicatur. 298. nu. 15
 Individuum prestari non potest vni ex pluribus. 668. 408. num. 36
 Individuum est rem tradi. 451. nu. 16
 Individua sunt facta; ibid.
 Individuum est quicquid in commodum recipit ex divisione; ibid. nu. 18
 Inducia etiam noctis temporibus seruanda. 284. nu. 9
 Inducta ad augmentum non debet operari diminutionem. 375. nu. 51
 Inducta ad unum effectum non possunt contraria operari. 520. nu. 7
 Inest, & insit verbum & significativum substantie, veritatis. 658. nu. 28
 Infant an possit fieri in nuntiatio, oblatio, protestatio, & cetera eius generis, & quomodo. 225. nu. 14. & multis seq.
 Infans etiam tute autore nihil facere potest. 226. nn. - me. 20
 Infames an possint assumi in apparitores. 356. nu. 2
 Infinitus verbum Ciceronianum. 635. nu. 6
 Infinitas an recipiatur; ibid. & 639. nu. 19. & 20
 Infinitum natura vitare solet. 635. nu. 6
 Infra. 219. nu. 76
 Ingredi religionem vel monasterium an dicitur quis per folium ingressum sine professione. 36. nu. 33. & 34
 Iniunctio citationis. 966. nu. 14
 Iniuriarum actio an cedi possit. 476. nu. 50
 Initium in delicto spectandum est. 327. nu. 20
 Inseparabilia à persona fiunt separabilia propter necessitatem. 465. nu. 12
 Insinuatio an requiratur in renuntiatione feudi, aut emphyteusis que fit domino. 547. nu. 11
 Insinuatio nominationis an satis sit ut fiat unius ex vicis. 228. nu. 88
 Virum autem satis sit vni ex collatoribus, ibid. nu.

T A B V L A

- me. 29.*
- Instrumentio an requiratur cum vasallus consentit alium investiri de fendo ad se pertinente. 547.nu.11. & 12.*
- Instrumentio donationis non consentit ob id facta, quod facta fut coram iudice ob aliud. 578.nu.22.*
- Instantia tempus an prorogari possit de consensu partium. 180.nu.30.*
- Instantia non currit actori interim, dum reus subterfuit. 418.nu.1.*
- Instantia siue ius instantia cedipotest. 490.nu.26.*
- Instrumentum simulatum non est instrumentum. 34. num.13.*
- Instrumenta produci possunt in eo die, ex quo tempus producendi statuitur. 209.nu.30.*
- Instrumentum aliud est, quam contractus. 300.nu.1.*
- Instrumento qui renuntiat, non propterea renuntiat contractus. ibid. nu.2.*
- Instrumento vitiato non vitiatur contractus. ibid.*
- Instrumentum non vitiatur vitiato contractus. ibid.*
- Instrumentum saepe contractum statuta vocant. 301. num.4.*
- Instrumentorum appellatione testes veniunt. 303.nu. me.11.*
- An autem id sit vere, an ex interpretatione, ibidem & sequentia.*
- Et an id quoque procedat in odiosis, ibid. nu.12.*
- Sed & an id sit ex communi usu loquendi. 304. num.15.*
- Instrumentorum probatio requiritur in multis casibus, ibid. nu.16.*
- Instrumentum est probatio prompta, praesens, realis, probata, evidens, evidetissima, manifesta, manifestissima, liquida, patens, certa, indubitate, & notoria. 315.nu.20. & duob. seq.*
- Instrumentum habet vim definitionis. 306.nu.22.*
- Instrumentum tale est, ut de eo dici possit, noli me tangere, ibid.*
- Instrumenti appellatione an veniat scriptura priuata. 307.nu.29.*
- Instrumento publico creditur, sed ita ut tamen contrarium probari possit. 322.nu.10.*
- Instrumentum quod loquitur de venditione, sine mentione certi pretij, an fidem faciat de pretio. 613.num. 88. & seq.*
- Instrumentum cum editur, non solum eius quod principale est, sed & stipulationum, renuntiationum, & aliarum clausul. editio debet fieri. 581.nu.33.*
- Instrumenta possunt produci usque ad sententiam, & non post, etiam incontinenti. 657.nu.23.*
- Insula quadam mobiles. 88.nu.120.*
- Interdictum unde vi non competit pro mobilibus, nisi cum immobilibus sint coniuncta. 79.nu.84.*
- Interdictum unde vi non habet locum in naue, nec interdictum quod vi aut clam. 80.nu.90.*
- Interdicta possunt intentari & in foro rei, & in foro rerum de quibus agimus. 345.nu.9.*
- Interdictum unde vi cedi potest. 482.nu.84.*
- Interdictum retinenda possessionis cedi potest. 489.nu. me.17.*
- Interdictum recuperanda possessionis etiam cedi potest. ibid.nu.18.*
- Interdum dictio, significat exceptionem & raritatem. 357.nu.224.*
- Interest nomen substantium. 12.nu.34.*
- Interest nostra, res maiorum nostrorum emere. 13.nu.35. & seq.*
- Interest nostra, rem manere in familia. 243.nu.51.*
- Interest nostra, ut salua maneat familia dignitas, ibid.*
- Interest consistit in pecunia numerata. 516.nu.3.*
- Interpellatio eius, quem volumus constituer in mora, debet fieri ad personam ipsius: & si non reperitur, ad domum eiusdem. 377.nu.6.*
- Interpellatio censetur facta ei, qui impedit, ne fiat. 302. num.9.*
- Interpellatio non consistit in mora baredem, aut alii ignoratem, nisi de re qua agitur, certioretur. 717. nu.5. & seq.*
- Interpellatio extrajudicialis an interrupcat tempus sue prescriptionem. 716.nu.37.*
- Interpellatio extrajudicialis an constitut in mora, ibid. nu.38.*
- Intra dictio cuius natura est. 218.nu.71.*
- Intra & extra, ibid.*
- Intra & extrinsecu, ibid.*
- Intra & post, ibid.*
- Intra decem dies, & in decem diebus paria sunt. 605. num.67.*
- Infrusus etiam impensis deducit. 426.nu.2.*
- Inuestitura noua an veteribus deroget. 528.nu.39.*
- Inuestitura alterius an consentire videtur, qui illum patitur inuestiri. 132.nu.118. & 139.nu.154.*
- Inuitus quod quis facit, non debet ex eo damnum consequi. 276.nu.39. & 498.nu.2.*
- Ipsa dictio praequam quandam demonstrationem facit. 665.nu.25.*
- Index quod fecit, scilicet videtur pars ipsa. 234.nu.14.*
- Index potest latuere tempus intra quod aliquid facient diem est, alias eo transalto non audiatur. 304. num. 18.*
- Index an possit expectare actionem, qui non compareat die citationis, ut reum. 341.nu.9. & seq.*
- Et an reum quoque cum ius est quiescitum. 342.nu.13.*
- Index non potest prorogare tempus prosequenda appellatio. ibid.nu.14.*
- Nec petenda in integrum restitutionis, ibid.*
- Nec tempus statutum ad probandam exceptionem excommunicationis, ibid.*
- Nec aliud quodvis a iure sine ministerio iudicis statutum, ibid.*
- Index non potest mutare tempus a lege vel statuto praefinitum sine ministerio hominis. 313.nu.4.*
- Index an adiri possit loci creditoris aut alicuius cuius auferri, & denuntiari aliquid debet. Et an tunc sit necessario adeundus. 380.nu.17. & 18.*
- Index potest prorogare tempus prosequenda appellatio. 676.nu.29.*
- Index potest prorogare tempus a se datum recipiendis apostolis, ibid.*
- Index potest prorogare tempus a se datum ad probandum, licet nouam dilationem sine causa dare non possit. 677.nu.30.*
- De his tamen vide nu. seq.*
- Index an possit esse sequester rei de qua agitur. 327. num.1.*
- Judici soli non creditur. 355.nu.1. Ile i.*
- Sed duobus creditur. 361.nu.34.*

Index

ALPHABETICA.

- Iudicium ea que in eo facta sunt efficaciora facit quam
que extra iudicium facta sunt.* 793. nu. 14
- Iuramentum venditoris nocet emptori.* 134. nu. 128
- Iuramentum aduersus contumacem aut dolosum ex
dispositione legis praestitutum, an admittat proba-
tionem contrarium.* 326. nu. 28. & seq.
- Iuramentum calunnia amplius praestandum non est,
cum iam perfecte pars intentionem suam probauerit
308. nu. 1*
- Iuramentum calunnia prestatur quandocunque pla-
cuerit iudicis praestitutum non fuerit in litis contesta-
tione, ibid.*
- Iuramentum an exigit facta probatione, ibid.*
- Iurare an possit & debeat heres de facto defuncti, ibid.
nu. 1. & multis seq.*
- Iurare de alieno factio quia non debet.* 309. nu. 5
- Iuramentum quod defertur in supplementum proba-
tionis, an deferatur heredi, aut ei qui nec sit veritate
rei. d. nu. 5. & duobus seq.*
- Iuramentum ex parte heredis personale est, ibid. nu-
me. 6*
- Iuramentum crudelitatis sufficit, quando non potest ha-
beri certa scientia.* 310. nu. 10
- Iuramentum crudelitatis an sit huic modi, ut qui ita
irant, subeat per iurum, si id verum non sit, ibid.
num. 12*
- Iurans solvere, statutum compescere, an excusatetur à per-
iuria.* 3. 4. nu. 3. & 315. nu. 6
- Iuramentum à lege vel statuto delatum an impedit
probare contrarium.* 320. nu. 1. & multis seq.
- Iuramento partis creditur de expensis aduersus con-
tumacem, sed ita ut possit probari contrarium.* 322.
num. 7
- Iuramento citati ad domum an creditur, sed citat cita-
tionem ad eius notitiam non peruenisse.* 372. nu. 41
- Iuramentum perpetua actionem.* 541. nu. 32
- Iuramentum habet vim sententiae, ibid.*
- Iuramentum calunnia potest statim posse litem contesta-
tam praefari.* 653. nu. 2
- Iurandi ius sue facultas cedi quoque non potest.* 481.
num. 76
- Iurandum operarum praestandrum, siue fiat in ma-
nusmissione, siue paulo ante, siue paulo post, nihil re-
fert.* 654. nu. 5
- Iuram alicui vendere, non per hoc prohibetur alteri
vendere.* 767. nu. 49
- Iuridictionis usus ante conditionem delegationis non
eam perpetuat.* 37. nu. 23
- Iura portoria, vectigalis, collectarum, & gabellarum
quanto tempore prescribuntur.* 66. nu. 34
- Iura sanguinis & generis a patre ipso tolli non possunt.*
99. nu. 46
- Iura incorporalia in loco non consistunt.* 331. nu. 3
- Iura personalia que scilicet competunt persona, non
transirent, nisi cedantur.* 4. 6. nu. 19
- Iura passiva cedi non possunt.* 477. nu. 53
- Ius immitendi mortuum in rem pignoratam cedi non
potest.* ibid. nu. 54
-